CAP. XIX. *ἡμῶν ἢ ἡμῶν*] Plinius lib. 12. cap. 24. aspalathi nomine spinam candidam describit, magnitudine arboris modicæ, flore rosæ: & non quidè lignum, vti Diosc. sed radicem vnguetis expeti scribit. Idem à Diosc. discrepat, dum subdit: probationem eius in colore rufo vel ligneo, tactu spisso & odore castorei. Cùm tamen ipse deinde lib. 24. cap. 13. optimam Aspalathum asserat rubentem, & in purpuram vergentem detracto cortice, nascique tradat pluribus locis, sed non vbique odoratam. Dissentit & à Diosc. Auicennas, dum Aspalathum describit, arborem crassam, quæ spinas grandes habeat.

CAP. XX. *τὸ κηρωτῶν*] Hic addit Oribasius, *χλωρὸν, ὀρεινόν*. Sed Galenus, itémq; Paulus, cedrini musci nusquam meminerunt: illius verò loco πικρῶν, hoc est, eius qui in piccis arboribus reperitur. Cæterum αἰπὺς τοῦ λευκίνου, Serapio κηρωτῶν videtur legisse.

CAP. XXI. *ὀρεινόν*] Aldinus codex, *ἐπιδρόν*: pro quo fortè legendum *ὀρεινόν*, hoc est, *πικρῶν*, compactum, ἀπὸ τοῦ σίβειν: aut potiùs ex Oribasio, *ὀρεινόν*. Nam neque Serapio neque Paulus punctorum macularumve mentionem vllam fecerunt. Attamen in optimo Agallocho cinereas discurrentes venas recentiores nonnulli agnoscere videntur.

CAP. XXIII. *βρωμῶν ἐν τῇ γύσσει*] Paulus Aegineta, qui hæc eadè exscripsisse videtur, pro eo quod habetur apud Diosc. *βρωμῶν ἐν τῇ γύσσει*, habet, *ἀωδὸν*, hoc est, odoratum: quale quidem esse Cancamum iam satis ex hoc ipso Diosc. contextu cuius licebat colligere, dum ad suffimenta vsurpari commemorat. Neque verò quicquã impedit, quominùs quod odoratum est, sapore viroso simul & semel percipiatur.

CAP. XXV. *ἀλιπὺς*] Par. codex *ἀλειπὺς*. Ald. habet *ἀλειπὺς*, alij *ἀλειπὺς*. situm minimè redolentem, ex Plinio (nescio quàm rectè) vertit nonnulli. Equid è ex vetusto codice legi *ἀλειπὺς*, hoc est, minimè pinguis. Nam cum *ἀλειπὺς* & *ὀλομῆλις* idem propè significant, alterutrum hoc loco temerè additum fuisset. Non ignoro equidem crocum pinguisimum Plinio laudari: sed tùm pingue, ni fallor, accipitur pro læto & crasso, αἰπὺς τοῦ ἄλφιου, quæ quidem vox etiam apud Aëtium Terr. 1. ferm. 2. post *ὀλομῆλις* statim occurrit.

τῆς πρὸς Λυκίας Κορυκίης] Ruellius: secundus locus datur Corycio è tractu Lyciæ contermino: quasi legerit, *ὁ ἐκ τοῦ πρὸς Λυκίας Κορυκίου*. Neque verò eiusce nominis & littus & oppidulum in Lycia esse negauerim ex sententia Strab. Geogr. lib. 14. Attamen mihi *τῆς πρὸς Λυκίας* supplenti *χορῆς*, aliter vertere visum est, quasi (quod est vero similius) voluerit Autor, secundum à Corycio priùs commemorato locū obtinere qui è tractu